Директору

ГБОУ школы №380

О.Н.Агунович

от

Заявление о приостановлении образовательных отношений

Прошу Вас приостановить образовательные отношения

с    , обучающимся

(Фамилия Имя)

в объединении

(наименование объединения)

по причине его отсутствия в образовательном учреждении в период

с «  »   20 г. по « » 20 г.

в связи с

(причина приостановления образовательных отношений)

  « » 20 г.
(подпись) (расшифровка подписи)